令和４年 2月 理事会議事録

【日 時】令和 4年 2月 9日（水）18：30～

【出席者】久保、大坪、片山、吉弘、笠村、竹井、丸山、永松、原田、岡村

     許斐、田渕

【議 題】

１．スケジュール

2/11(祝) (連)【五段】福岡県特別地方審査      ＜博多の森＞

2/13(日)  (県)弓道教室指導者講習会

       第 19回教室修了者新人弓道大会     ＜博多の森＞

2/20(日) (県)国体候補選手選考会②   ＜博多の森＞

2/26・27(土・日) (県)県内称号者(教士)講習会(中止)  ＜博多の森＞

3/ 5(土)【九州第 1地区】特別臨時中央審査(教士)   ＜博多の森＞

3/ 6(日)【九州第 1地区】特別臨時中央審査(錬士)   ＜博多の森・武道館＞

3/ 9(水)  理事会

3/20(日)【九州第 2地区】特別臨時中央審査(六段・七段) ＜博多の森・武道館＞

3/21(祝) (県)国体候補選手選考会 ③      ＜博多の森＞

4/ 3(日) (県)春季地方審査              ＜博多の森・武道館＞

２．協議事項

１) R4年度事業計画案の検討

・合同練習の実施方法：和服着用にて(弐段以下もできるだけ)

第 2・第 4木曜日(13 時〜17 時)各々前半・後半 15 名ずつ

第 1・第 3 土曜日(9 時〜13 時) 各々前半・後半 15 名ずつ

(参加者名簿に前もって申し込み要、15名制限のため)

・月例会の実施有無：状況を鑑み、実施方向にて検討

      ・初心者教室の実施時期：9月実施、昼の部、募集 10名にて

３．その他

      審査前(審査受審者対象)の練習の実施 (講習会中止のため)

        2/27,3/13,3/27(日)13時〜15時 利用料 100円

  参加者は別紙の希望申込書に〇を記入の事

当日は 13時〜17時 専用利用です

      15時〜17時はどなたでも利用可能、利用料 100円

     (人数制限有り：15名まで)